[image: Brasão Novo]      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2020

Moção de Congratulações aos Motoristas de Caminhões de Lixo,  aos Coletores e Garis.

Senhor Presidente,

 A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Egrégia Casa Legislativa aos motoristas de caminhões de lixo, aos coletores e garis. Esses profissionais muitas vezes deixam seus lares e famílias para garantir o bem-estar geral de nossa cidade.
 Assim como forma de parabenizá-los, apresentamos esta moção de congratulação a esses Profissionais que executam com brilhantismo o trabalho do dia a dia, que se faz necessário e essencial , não somente nesses dias difíceis de pandemia que estamos vivendo, mas em todos os momentos atendendo nossa população,  sendo merecedores de todo o nosso reconhecimento, gratidão e respeito.
  Desta nossa manifestação, seja dado conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020.

Moacyr Godoy
Presidente

	Ademario de Jesus Mendes
2º Vice-presidente

	Edmilson Antonio da Silva
2º Secretário

	Fabio Aymar
Vereador

	Jaime Rodrigues Moirinho
1º Secretário

	José Fernandes da Costa
Vereador

	Judivan Severino de Figueiredo
1º Vice-presidente

	Helton Ap. Batista dos Santos
Vereador

	Nadivan Ferreira Maia
Vereador

	Paulo Henrique Sanches Volcov
Vereador

	Raimundo Ap. Lopes Rocha
Vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

72451c43-9b26-4b4f-a1c3-f87094c50697.png
PROTOCOLO 189/2020 - 13/07/2020 12:59

image1.jpeg